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Flevonice - Biddinghuizen

Uitslag 1e + 2e ronde meisjes B

Plaats Start nr. Naam lerit Info 2erit  Info Totaal
1 9 Josien van der Wal 14,99 2 15,16 3 30,15
2 12 Michelle de Jong 15,07 3 15,14 1 30,21
3 6 Femke Beuling 14,96 1 15,27 4 30,23
4 17 Rachelle van de Griek 15,21 5 15,15 2 30,36
5 Helga Drost 15,08 4 15,31 5 30,39
6 2 Anne Plat 15,27 6 15,59 8 30,86
7 16 Nikki van der Wal 15,53 9 15,38 6 30,91
8 Britt Huurman 15,52 8 15,69 30,67
9 5 Eva Hoogendoorn 15,59 10 15,49 7 31,08
10 4 Emma van der Wolf 15,37 7 15,80 10 31,17
11 14 Nienke Berghout 15,93 12 15,99 11 31,92
12 15 Nikita Hovingh 15,98 13 16,10 12 32,08
13 1 Andrea Kroes 15,59 10 16,56 16 32,15
14 19 Tessa Timmerman 16,14 16 16,11 13 32,25
15 18 Rosalie Jonker 16,03 14 16,45 16,03
16 11 Kim van Loon 16,12 15 16,53 15 32,65
17 13 Muriél Meijer ns
18 8 Isa Jansen ns
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20 Tricia van der Weide ns
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Uitslag laatste 12 meisjes B

Startnr.  Naam

12 Michelle de Jong
7 Helga Drost
6 Femke Beuling

17 Rachelle van de Griek
2 Anne Plat

16 Nikki van der Wal

11 Josien van der Wal
5 Eva Hoogendoorn
4 Emma van der Wolf
3 Britt Huurman

14 Nienke Berghout

15 nikita Hovingh

lerit
15,03
15,06
15,11
15,24
15,31
15,52
15,22
15,52
15,64
15,74
15,91
16,04
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2erit
15,02
15,05
15,07
15,29
15,37
15,30
15,64
15,61
15,65
16,06
16,00
16,22
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Totaal
30,05
30,11
30,18
30,53
30,68
30,82
30,86
31,13
31,29
31,80
31,91
32,26



NK Kortebaan

[
KN . B 19 - 22 februari 2016 O N CIICE
o ‘l' Ib

Flevonice - Biddinghuizen

Finale meisjes B

startnr deelnr Naam Baan rw rw
1 12 Michelle de Jong 14,89 rw
4 17 Rachelle van de Griek 15,02
2 7 Helga Drost 14,75
3 6 Femke Beuling 14,69 rw
1 12 Michelle de Jong 15,14
3 6 Femke Beuling 14,77 rw
2 7 Helga Drost 14,89 rw
4 17 Rachelle van de Griek 15,13
4 17 Rachelle van de Griek 15,14
3 6 Femke Beuling 14,73 rw
1 12 Michelle de Jong 15,17
2 7 Helga Drost 14,98 rw

Einduitslag

Plaats Start nr Naam Totaal
1 6 Femke Beuling 14,69 rw 14,77 rw 14,73 rw 44,19
2 7 Helga Drost 14,75 14,89 rw 14,98 rw 44,62
3 12 Michelle de Jong 14,89 rw 15,14 15,17 45,20
4 17 Rachelle van de Griek 15,02 15,13 15,14 45,29
5 2 Anne Plat 15,31 15,37 30,68
6 16 Nikki van der Wal 15,52 15,30 30,82
7 11 Josien van der Wal 15,22 15,64 30,86
8 5 Eva Hoogendoorn 15,52 15,61 31,13
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Uitslag 1e ronde heren

Plaats
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Start nr.

19
7
10
3
14
9
12
16
13
4
18
5
11

17

Naam

Stef Brandsen

Jim Dhore

Jouke Wiebe Visser
Casper Donker
Niels Visser

Jort Boomhouwer
Leon de Hoop
Sandor Feenstra
Marijn Boersma
Dan Verbij

Sjoerd van der Niet
Hugo Uijlenbroek
Len Verbij

Bram Cohen
Jeroen van der Wal
Simon Andreas
Jochem van Lith
Bas Andriessen

lerit
15,24
15,36
15,54
15,59
15,75
15,95
15,97
16,12
15,92
16,26
16,24
16,48
16,49
16,65
38,25
ns
ns
ns

Info

13
14

15

2erit
14,97
15,37
15,58
15,56
15,66
15,87
15,90
15,89
16,16
16,05
16,30
16,24
16,36
16,27
ng
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Info Totaal

10

13
11
14

12

30,21
30,73
31,12
31,15
31,41
31,82
31,87
32,01
32,08
32,31
32,54
32,72
32,85
32,92
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Uitslag laatste 12 heren

Plaats Start nr.
1 19
2 7
3 14
4 3
5 10
6 16
7 9
8 13
9 4
10 12
11 18
12 5

Naam

Stef Brandsen

Jim Dhore

Niels Visser

Casper Donker
Jouke Wiebe Visser
Sandor Feenstra
Jort Boomhouwer
Marijn Boersma
Dan Verbij

Leon de Hoop
Sjoerd van der Niet
Hugo Uijlenbroek

lerit
15,02
15,13
15,44
15,55
15,68
15,75
15,60
15,92
16,06
16,05
16,32
16,24

Info

10

12

11

2erit
15,28
15,29
15,56
15,61
15,65
15,87
16,03
16,19
16,26
16,43
16,35
16,54

Info

1

2

11

10

12

EALEVONIcE

Totaal
30,30
30,42
31,00
31,16
31,33
31,62
31,63
32,11
32,32
32,48
32,67
32,78
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Finale jongens B

startnr deelnr Naam

1 19 Stef Brandsen 15,46 rw
4 3 casper Jonker 15,60
2 7 Jim Dhore 15,04 rw
3 14 Niels Visser 15,30
1 19 Stef Brandsen 15,47
3 14 Niels Visser 15,37 rw
2 7 Jim Dhore 15,34 rw
4 3 casper Jonker 15,50
4 3 casper Jonker 15,65
3 14 Niels Visser 15,61 rw
1 19 Stef Brandsen 15,08 rw
2 7 Jim Dhore 15,25
Einduitslag
Plaats Start nr Naam Totaal
1 7 Jim Dhore 15,04 rw 15,34 rw 15,25 45,63
2 19 Stef Brandsen 15,46 rw 15,47 15,08 rw 46,01
3 14 Niels Visser 15,30 15,37 rw 15,61 rw 46,28
4 3 casper Jonker 15,60 15,50 15,65 46,75
5 10 Jouke Wiebe Visser 15,68 15,65 31,33
6 16 Sandor Feenstra 15,75 15,87 31,62
7 9 Jort Boomhouwer 15,60 16,03 31,63
8 13 Marijn Boersma 15,92 16,19 32,11



